valor do combustível no mês de março deste ano. 

RESOLVE: 

Art. 1º - DETERMINAR ao Departamento de 

Contabilidade proceder com a anulação parcial do 

empenho 1676/Autorização de empenho 20159, 

proveniente da Fonte 0010, no valor total de R$ 1.705,29 

(mil, setecentos e cinco reais e vinte e nove centavos). 

Art. 2º - Os saldos anulados em decorrência da 

determinação constante do artigo anterior retornarão à sua 

dotação orçamentária originária, em cumprimento ao 

disposto no Art. 38, da Lei Federal N° 4.320/64, futuramente